nkidlt01.-Ern

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 17 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
PROTOCOLO N°. 	5

DATAS ENTRADA 1 /O
EXPEDIE 'TE cier(ti"

Funcionário
r,t

Aprovado
votação p

o. ide • •

aià
Sana

a inrel"r  1131111~4 tni.,-,--ántudien. fariam
Np,

Câmara Municipal de Arapongas

Estado do Paraná

REQUERIMENTO N°. á5/2017

Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições

regimentais, vem, ouvido o Plenário, requerer que seja encaminhado ofício a

COMPANHIA DE HABITAÇAO DO PARANA — COHAPAR, solicitando as

seguintes informações.

No Município de Arapongas foi criado o Conjunto Habitacional

Palmares em sistema de mutirão no mês de abril do ano de 1989, haja visto

que até hoje não foi entregue a escritura definitiva aos proprietários.

Sendo assim, requer o que segue:

Qual o motivo que os moradores daquela região não

conseguiram retirar sua escritura definitiva?

Existe previsão para a entrega dessas escrituras?

Rua Harpia no 389- Centro - Fone: (43) 3252-0667 - Fone/Fax: (43) 3252-0634
www.cmarapongas.pr.gov.br  - Arapongas - Paraná

	00000001